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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening anprisninger fx på menukortet og registrering
fx ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
pizzafdeling/salgsområde, opbevaringstemperatur i
køleenheder og koldjomfru i pizzafdeling og på lager, adskillelse
og tildækning af fødevaregrupper på køl samt gennemgået
procedurer for varemodtagelse. Generelt vejledt om faciliteter
til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af pizzafdeling med kølenheder og
køleskab, lager med køleskabe og frysere, samt friture til
pommesfrites og kylling. Virksomheden har redegjort for gode
arbejdsgange for renholdelse af lokaler med fødevarer, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for gennemført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
varmebehandling og nedkøling fra virksomhedens start til dags
dato. Virksomheden har fremvist dækkende risikoanalyse for
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virksomhedens aktiviteter, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med
ejerskifte.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden anvender
Gorgonzola i overensstemmelse med anprisning på menukort. Generelt vejledt om anprisning af fødevarer
omfattet af beskyttet betegnelse.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: diverse plastbøtter med låg.


